
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30711578966

NOMBRE    CAMARA DE INDUSTRIALES METALURGICOS Y AUTOPARTISTAS DE SANTA
FE- ASOCIACION CIVIL

CALLE    25 DE MAYO

NÚMERO    2843 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    5 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 751 29-09-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

17/06/2010 31/05/2011 01/01/2013

01/06/2011 31/05/2012 01/01/2013
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/06/2012 31/05/2013 01/01/2014

01/06/2013 31/05/2014 01/01/2015

01/06/2014 31/05/2015 01/01/2016

01/06/2015 31/05/2016 31/05/2016

01/06/2016 31/05/2017 01/01/2018

01/06/2017 31/05/2018 01/01/2019

01/06/2018 31/05/2019 01/01/2020

01/06/2019 31/05/2020 14/12/2021

01/06/2020 31/05/2021 14/12/2021

01/06/2021 31/05/2022 01/06/2022

01/06/2022 31/05/2023 10/10/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27320589148 TABORDA IVANA VICTORIA PRESIDENTE 17/10/2019 36

20319606182 FIEREDER LUIS CRISTIAN VICEPRESIDENTE 1 17/10/2019 36

20221681186 BERTONE GONZALO CARLOS VICEPRESIDENTE 2 17/10/2019 36

IGPJ Página 2 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20138390684 TABORDA ALEJANDRO CESAR SECRETARIO 17/10/2019 36

20227153653 Zwiener Federico TESORERO 17/10/2019 36

27130462516 MONDINO MERCEDES LAURA PROSECRETARIO 17/10/2019 36

20124370826 TONINI RUBEN PROTESORERO 17/10/2019 36

20050681840 STRATTA JORGE VOCAL TITULAR 1 17/10/2019 36

20059538811 POMA RE ANGEL FRANCISCO VOCAL TITULAR 2 17/10/2019 36

20275183599 GONZALEZ HERNAN JOSE VOCAL TITULAR 3 17/10/2019 36

20214228778 RODRIGUEZ RAÚL VOCAL SUPLENTE 1 17/10/2019 36

20242146906 MRAZ GERMAN VOCAL SUPLENTE 2 17/10/2019 36

27262899530 Virgolini Lorena Paola VOCAL SUPLENTE 3 17/10/2019 36

20312130603 PREVIALE NORBERTO RAFAEL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

17/10/2019 36

20078913763 TABOGA HUGO CARLOS REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

17/10/2019 36

20319606182 FIEREDER LUIS CRISTIAN PRESIDENTE 17/10/2022 36

27320589148 TABORDA IVANA VICTORIA VICEPRESIDENTE 1 17/10/2022 36

20050681840 STRATTA JORGE VICEPRESIDENTE 2 17/10/2022 36

27130462516 MONDINO MERCEDES LAURA SECRETARIO 17/10/2022 36

20138390684 TABORDA ALEJANDRO CESAR TESORERO 17/10/2022 36

20059538811 POMA RE ANGEL FRANCISCO PROSECRETARIO 17/10/2022 36

20275183599 GONZALEZ HERNAN JOSE PROTESORERO 17/10/2022 36

20314584253 LORENZON ROQUE IGNACIO VOCAL TITULAR 1 17/10/2022 36
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27341475959 HUBER ROCÍO BELÉN VOCAL TITULAR 2 17/10/2022 36

20124370826 TONINI RUBEN VOCAL TITULAR 3 17/10/2022 36

20347141748 Cueto Juan Manuel VOCAL SUPLENTE 1 17/10/2022 36

20242146906 MRAZ GERMAN VOCAL SUPLENTE 2 17/10/2022 36

20137154693 DOLZANI ELBIO ELOY HUMBERTO VOCAL SUPLENTE 3 17/10/2022 36

20312130603 PREVIALE NORBERTO RAFAEL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

17/10/2022 36

20062469782 ZWIENER ERICH GUILLERMO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

17/10/2022 36
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